DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001159 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de maio de 2022 Ano 7

Outros

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 010/2022/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves BA, torna público que realizará PP
010/2022/SRP, em sua sede, no dia 17/05/2022, às 08h30min. Objeto: Registro de Preços para
futuras e eventuais contratações de fornecimento de Materiais de Construção, Elétricos e
Correlatos, visando atender as necessidades das diversas Secretarias e órgãos do município de
Presidente Tancredo Neves, conforme especificações, quantidades e descrições constantes deste
edital e respectivo termo de referência. Edital e seus anexos disponíveis no endereço eletrônico:
http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Informações: adm.licitacao@gmail.com
ou pelo tel.: (73)3540-1025. Presidente Tancredo Neves, 05/05/2022. Antônio Jorge Machado
Pereira - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83DC49C1E4D261FCA9B6E100F46EA70C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001159 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de maio de 2022 Ano 7

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 011/2022/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves BA, torna público que realizará PP
011/2022/SRP, em sua sede, no dia 17/05/2022, às 14h30min. Objeto: Fornecimento de óleo
lubrificantes e outros materiais de consumo, destinado a atender a frota de veículos deste
Município de Presidente Tancredo Neves, mediante Sistema de Registro de Preços e conforme
especificações constantes do Termo de Referência. Edital e seus anexos disponíveis no endereço
eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Informações:
adm.licitacao@gmail.com ou pelo tel.: (73)3540-1025. Presidente Tancredo Neves, 05/05/2022.
Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83DC49C1E4D261FCA9B6E100F46EA70C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001159 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de maio de 2022 Ano 7

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA realizará

licitação em 17/05/2022 ás 14h00min, de Brasília Local Sítio: www.licitacoes-
e.com.br. Nº da Licitação: 936657. Objeto: aquisição de veículos ZERO KM, para

atender as necessidades da secretaria de Saúde do município de Presidente

Tancredo Neves, conforme especificações constantes neste termo de referência..

Edital disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e

www.licitacoes-e.com.br. Informações: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73)

3540-1025. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial - site:

www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Antonio Jorge Machado Pereira –

05/05/2022 - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83DC49C1E4D261FCA9B6E100F46EA70C

		2022-05-05T09:35:45-0300